
Interne

Dernier train   Bus de remplacement

COHI BUS BUS BUS BUS

HAUSSMANN SAINT-LAZARE 22:58

MAGENTA 23:02

ROSA PARKS 23:05

PANTIN 23:09

BOBIGNY - PABLO PICASSO | 23:30 00:00 00:30 01:00

NOISY-LE-SEC 23:14 23:41 00:11 00:41 01:11

BONDY 23:16 23:47 00:17 00:47 01:17

LE RAINCY - VILLEMOMBLE - MONTFERMEIL 23:20 23:55 00:25 00:55 01:25

GAGNY 23:22 00:01 00:31 01:01 01:31

LE CHÉNAY GAGNY 23:25 00:08 00:38 01:08 01:38

CHELLES - GOURNAY 23:27 00:15 00:45 01:15 01:45

SAMEDI & DIMANCHES

du 10 au 17 décembre
Axe fermé. 
Des bus remplacent les trains.

à partir de 22h30

Parcours allongé jusqu’à 40 minutes

TRAVAUX
HAUSSMANN SAINT-LAZARE <> CHELLES GOURNAY

En direction de Chelles Gournay

En direction de Paris

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur l’application 
et le site Île-de-France Mobilités ou le site transilien.com

Dernier train Bus de remplacement

HOCI BUS BUS BUS BUS BUS

CHELLES - GOURNAY 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

LE CHÉNAY GAGNY 22:18 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

GAGNY 22:21 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

LE RAINCY - VILLEMOMBLE - MONTFERMEIL 22:24 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46

BONDY 22:27 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56

NOISY-LE-SEC 22:30 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

PANTIN 22:35 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19

ROSA PARKS 22:38 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29

PARIS EST | 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41

MAGENTA – GARE DU NORD 22:43

HAUSSMANN – GARE SAINT-LAZARE 22:47


